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Podegrodzie, dn. 11.01.2018 r. 

Znak: DIN-ZA.271.1.1.2018 

 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Podegrodzie” 

III 

 

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na: „Montaż wiat 

przystankowych na terenie Gminy Podegrodzie” III” – Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 

z późn. zm.) udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do SIWZ oraz zawartych treści dotyczących opisu przedmiotu zamówienia, firma Tioman 

zwraca się z prośbą do Zamawiającego o określenie długości wiat, gdyż na załączonym rysunku (załącznik nr 

10) zaznaczona jest jedynie długość ławki, a wszystkie pozostałe wymiary dotyczące modułów wiat są 

przekreślone. Jakie zatem gabaryty wiat należy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: 

Wiaty: 

 długość 2,670 m 

 szerokość 1, 365 m 

 siedziska z modułów  na całej długości wiaty. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w przetargu na: 

Montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Podegrodzie dopuszczają Państwo złożenie oferty na jedną 

część? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia: 

„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na każdą z części zamówienia opisanych  

w niniejszym punkcie. Wykonawca może złożyć oferty częściowe na jedną lub więcej części zamówienia. 

Zamawiający nie wprowadza ograniczeń w zakresie maksymalnej liczby części, na które zamówienie może 

zostać udzielone temu samemu Wykonawcy. Zamówienie obejmuje 2 części: 

a) Część I: 

aa) wykonanie i montaż wiat przystankowych, 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki nr 9 a, 10 do SIWZ. 

b) Część II: 

aa) utwardzenie z kostki brukowej. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki nr 9 b do SIWZ.” 

 

 

Niniejsza wyjaśnienia są  integralną częścią SIWZ. 

 

 

 

 


